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RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
TPSGC
11 Laurier St./11 rue Laurier
Place du Portage, Phase III
Core 0B2 / Noyau 0B2
Gatineau, Québec K1A 0S5

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION  

Destination: Other-Autre:

FAX No. - N° de FAX
(   )    -    

Issuing Office - Bureau de distribution
Construction Services Division/Division des services de 
construction
140 O'Connor Street
140, rue O'Connor
Ontario
Ottawa
K1A 0S5

indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
The referenced document is hereby revised; unless otherwise

remain the same.

les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.
Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,

Instructions:  Voir aux présentes

Instructions:  See Herein

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address

Comments - Commentaires

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Title - Sujet Bay 3 Refit

Solicitation No. - N° de l'invitation
9F023-200546/A
Client Reference No. - N° de référence du client
20200546
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$$FG-380-80685
File No. - N° de dossier
fg380.9F023-200546

Solicitation Closes - L'invitation prend fin
at - à
on - le
F.O.B. - F.A.B.
Plant-Usine:
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:
Turner, Jason
Telephone No. - N° de téléphone
(343) 574-2818 (    )
Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

fg380
Buyer Id - Id de l'acheteur  

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur

Facsimile No. - N° de télécopieur
Telephone No. - N° de téléphone

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)
Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/
de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)

Signature Date

2022-01-18
Date 
016
Amendment No. - N° modif.

02:00 PM
2022-01-28

Eastern Standard Time EST
Heure Normale du l'Est HNE
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The Amendment No.016 is issued for the following reason:  
 
 
 A.  To answer Question to Bidders (Q&A’s) 

 
 
A.  To answer Question to Bidders (Q&A’s) 

Question 42:  From addendum #9: Question 7: For the concrete demo in the loading 
dock what will be the hours of work and what kind of containment is 
required? Answer 7: Refer to Appendix A - DFL Campus Procedure for 
the hours of work. Contractor to remove approximately 37m2 or 400 ft2 
(thickness of approximately 100mm or 4”) of the existing concrete pads in 
the mechanical room M-6 (including the pads for the existing AHU-8). 
All the dust from the work must be contained in the mechanical room and 
exhausted directly with mechanical ventilation to the outside and away 
from the building. The dust must not remain on the roof surface or other 
surfaces on the building during this work. Contractor to provide all the 
equipment, tools and materials required for the work Where is the 
highlighted concrete demo shown on the drawings?  It doesn’t seem to be 
shown anywhere other than in this question. 

 
Answer 42:  The concrete pad is located at the proximity of the existing AHU-8 

location. Refer to Drawing M09 Detail 1, Drawing M09 description of 
HVAC demolition note 1, and Specification 23 05 01 Common Work 
Results for Mechanical section 1.18. 

 
 
Question 43:  After looking at the pictures in the latest addendum I noticed the 600v 

panel that we need to add the two 150 amp breakers is a EDB style. The 
largest breaker in that style is 100 amp so it is not possible to use this 
panel. Any information in regards to this would be greatly appreciated. 

 
Answer 43:  Refer to revised drawings as per Addendum 004. 
 
 
Question 44:  Question MP-1-SP 600v 200 amp panel square D.  They are asking for 2 

x 150-amp breakers to be fed out of this panel. Our supplier has noted it 
they cannot get those breakers for this panel. There may also be a load 
issue considering the panel is only rated for 200 amp. Please clarify. 

 
Answers 44:  Refer to revised drawings as per Addendum 004. 
 
 

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN THE SAME 


